No

請 団 体 名

令和　　年　　月　　日

申 住 所
TEL

代 表 者 氏 名

 　様式第１号

　　　　　　専用
小樽市体育施設　　　　使用願

使 用 の 目 的 一般開放

使用の日時 ＜別紙＞のとおり

　　　　　　個人

使 用 の 施 設 小樽市望洋サッカー・ラグビー場

使 用 の 範 囲 ＜別紙＞のとおり

使 用 料

　　　　　　　上記のとおり使用したいので申請いたします。

使 用
人

予 定 人 数

入 場 料 徴 収 有 無 有　　　　　　無

入 場 料 の 額 0

者

小樽市教育委員会様

＜別紙＞

【使用責任者（帯同者）】

※氏名・住所・TEL・Mail欄はすべて必須項目です。

※使用責任者不在の場合は、施設の使用ができませんので、
　必ず帯同できる方を記入してください。

※申請は半日単位（午前又は午後）を1回（コマ）とします。
※「午前」は6:00～12:00、「午後」は12:00～18:00までの時間とします。
※当初募集においては、1つの団体につき4回（コマ）まで申請できるものとします。

令和　　年　　月　　日（　　） A ・ B

1 令和　　年　　月　　日（　　） A ・ B　　　：　　　～　　　：

　　　：　　　～　　　：

4 令和　　年　　月　　日（　　） A ・ B

3 令和　　年　　月　　日（　　） A ・ B　　　：　　　～　　　：

　　　：　　　～　　　：

回数 日程 使用の範囲時間

2

6 令和　　年　　月　　日（　　） A ・ B

5 令和　　年　　月　　日（　　） A ・ B　　　：　　　～　　　：

　　　：　　　～　　　：

8 令和　　年　　月　　日（　　） A ・ B

7 令和　　年　　月　　日（　　） A ・ B　　　：　　　～　　　：

　　　：　　　～　　　：

10 令和　　年　　月　　日（　　） A ・ B

9 令和　　年　　月　　日（　　） A ・ B　　　：　　　～　　　：

　　　：　　　～　　　：

氏名

住所

TEL

Mail